

PehmoA

"Multa Sulle"

Visit "[Multa Sulle](#)" on MotoLyrics.com

ei tarttee tehÄ¤ rahasta hoppii / tilin saldo nÄ¤yttÄ¤ plussaa
don't have to write hiphop music for money
plussaa on et itse pÄ¤tÄ¤n kinnostaako duunaa?
ei eurot loista silmissä
aika on rahaa
time is money

lehdessä kerrottii
on a magazine they told
hoppi myy, jengi ostaa
hip hop sells, people buy it
mut kelle menee rahat,
but who does the money go to
ketÄ¤ nÄ¤kee visio, sano mitÄ¤ tuut tekee

EteenpÄ¤in katsot, okei sinne helppo jatkaa
isot rahat takaa
mut vilkasetko peilii, kuunteletko oma Ä¤ntÄ¤?
mÄ¤ voin sanoo en tuu kÄ¤ntÄ¤mÄ¤n, koskaan mun pÄ¤tÄ¤

En haluu valehdella , arvostan et jaksat koittaa
panoksena sielu pelis, jota harva koskaa voittaa
Moni soittaa kyllÄ¤ pitkäÄ¤n,
elÄ¤mÄ¤s on vÄ¤lillä ku mun unessa huonosaa.

multa sulle tÄ¤, yritÄ¤ kestÄ¤
from me to you i left, try to hold on
luovuttamasta poistamasta paineet jaksat hymyillä, vaikka vÄ¤lillä on vaikeet

En tiedÄ¤ ketÄ¤ vihais, ku sut istumasta lä¶ytÄ¤
tuskin huomaisit mua, vaik istuisin samaa pÄ¶ytÄ¤.
SÄ¤ et nauti olla yksi, "lavalle, HYMYILE!"
sun on vuoro esiintyÄ¤, uusille kyvyille.

Joku pakasta(???) tosta nousee, astuu mukaa pirun rinkii
"bling blingii vitun kÄ¶yhÄ¤t", tiedÄ¤n, se on kingii.

tuntee olevansa tÄhti, nimipaperist ei kato
anna pikkusormi, kÄtes, sielus, sitÄ ne janoo

Anoo armoo moni turhaa vaihtoehto mahdotonta
sÄ haluut olla tÄhti niinku haluu vitun monta
samalaista nÄttii salaa maista Äkkii.
ne antaa eka palan, ja sit, sÄ jÄit kii.

haluun et sÄ jaksat vaikken ostakka sun levy
vaikken osta paitaa, helyy kuvaa meistÄ rehentely. ??
En tiedÄ mitÄ kelaat saati miten haluut elÄÄ
nÄÄn mitÄ muut ei en painajaisiis jaks enÄÄ

Oisko ollu vaihtoehto entÄ oisko tietÄ toista
pelin alus taso valkkaa se kertoo jatkosta
Ei helpol saa feimii mut on varaa kyl kÄmmÄÄ
Vaikee taso, kuolee heti se tekee pelist jÄnnÄÄ

en mÄ sano raha tappaa, ne tappaa jotka kerÄÄ
ne jotka kÄyttÄÄ nuorta, jotka isois talois elÄÄ
Ne uhraa bisnekselle, sÄ oot just niitÄ varten
ne tietÄÄ kaiken, sÄ pyydÄt sÄ saat sen.

ne lupaa suurii, niil on rahaa ja valtaa
varaa se antaa, kekoon kortensa kantaa
et susta tulis tÄhti, maalaa meikeil unelmasi.2
pukee sut unelmaasi, valot savu unelmaasi.??

sun valintasi, sul on varaa valitakki,
niin monel on ton jÄlkee varaa valittaakki
mitÄ sÄ saatki, pydÄÄn jÄrkee kÄyttÄÄ,
esimerkkii nÄyttÄ, kyllÄ sÄ pÄrjÄÄt.

Visit [PehmoA](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.